
web.spaggiari.eu/shop/
E-mail: shop@spaggiari.eu

Soluzioni per la scuola Offerte valide fino al 31/12/2025

indispensabili

d’autunno
SECONDA EDIZIONE



Codice Descrizione Prezzo*
ZDD154 Auto+ 50X 213,87
ZDD900 Fogli lubrificanti 31,91

Distruggidocumenti AUTOFEED+ 50X
Ad alimentazione automatica
	• Distrugge fino a 50 fogli di carta A4 (80 gr/mq) con alimentazione automatica 
e un massimo di 6 fogli con alimentazione manuale.
	• P-4 taglio a frammenti (4x28mm)
	• Capacità del cestino 20L - cestino estraibile
	• Tecnologia anti-inceppamento
	• Distrugge carte di credito, punti e graffette
	• Ciclo di lavoro continuo per 10 minuti con
	• raffreddamento a ventola
	• Pannello di controllo touch
	• Livello di rumorosità 55 dBA ultra-
silenzioso
	• Sensore a infrarossi che indica quando il 
cestino è pieno
	• 2 anni di garanzia sul distruggidocumenti, 
2 anni di garanzia sulle lame
	• Dimensioni: 36,3 x 40,5 x 43h. cm

GARANZIA

22
ANNI

Codice Descrizione Prezzo*
ZDD170 Auto+ 130 397,68
ZDD900 Fogli lubrificanti 31,91

Distruggidocumenti AUTO+ 130
Ad alimentazione automatica
	• Distrugge fino a 130 fogli di carta A4 (80 gr/mq) con alimentazione 
automatica e un massimo di 8 fogli con alimentazione manuale.
	• P-4 taglio a frammenti (4x28mm)
	• Capacità del cestino 44L - cestino estraibile
	• Tecnologia anti-inceppamento
	• Distrugge carte di credito,  punti e graffette
	• Dimensioni: 43 x 37 x 62 cm

Codice Descrizione Prezzo*
ZDD146 Secure S5 47,27
ZDD900 Fogli lubrificanti 31,91

Distruggidocumenti Secure S5
	• Distrugge fino a 5 fogli A4 (80 g / mq) contemporaneamente;
	• Taglio a strisce con livello di sicurezza P-2 DIN;
	• Capacità del cestino di 10 litri (75 fogli A4) con testata sollevabile;
	• Cestino con finestra trasparente per vedere quando è pieno;
	• Funzionamento silenzioso <70 dBA;
	• Distrugge punti e graffette;
	• Ciclo continuo di 3 minuti
	• Funzione manuale di marcia avanti / indietro;
	• Dimensioni 29 x 33 x 16 cm

GARANZIA

22
ANNI

Codice Descrizione Prezzo*
ZDD149 Secure X10 139,58
ZDD900 Fogli lubrificanti 31,91

Distruggidocumenti Secure X10
	• Distrugge fino a 10 fogli A4 (80 gr/mq) contemporaneamente.
	• Taglio a frammenti con livello di sicurezza P-4 DIN.
	• Capacità del cestino di 18 litri (150 fogli A4) con testata sollevabile. Cestino 
con finestra trasparente per vedere quando è pieno.
	• Funzionamento silenzioso <70 dBA
	• Distrugge punti e graffette
	• Ciclo continuo di 3 minuti
	• Funzione manuale di marcia avanti/indietro
	• Dimensioni: 34 x 40 x 22 cm

GARANZIA

22
ANNI

GARANZIA

22
ANNI

6 evidenziatori6 evidenziatori
cod. cod. ZEV025/ASSPZEV025/ASSP

inOmaggioinOmaggio

Per ogni Per ogni 
distruggidocumentidistruggidocumenti

120 pennarelli cod. 120 pennarelli cod. ZPEN130ZPEN130
inOmaggioinOmaggio

Per ogni distruggidocumentiPer ogni distruggidocumenti

INDISPENSABILI D’AUTUNNO

2 INDISPENSABILI D’AUTUNNO

* P
re

zz
i i

n 
eu

ro
, IV

A 
es

clu
sa

* P
re

zz
i i

n 
eu

ro
, IV

A 
es

clu
sa



made in italymade in italy

AA
NORMANORMA

D.L.D.L.
81/0881/08

GARANZIA

33
ANNI

Sedia ergonomica operativa
	• Seduta girevole con elevazione a gas; struttura e base 
in nylon, schienale in rete
	• Peso: 16 kg

Braccioli inclusi.

 Blu  Nero Prezzo*
ZSE352/B ZSE352/N 84,00

Braccioli inclusi

Seduta ergonomica semidirezionale
	• Seduta girevole con elevazione a gas
	• Meccanismo synchro con 4 blocchi anti shock
	• Meccanismo a contatto permanente
	• Schienale con supporto lombare regolabile;

Braccioli inclusi

 Blu  Nero Descrizione Prezzo*
ZSE393/B ZSE393/N Seduta semi-direzionale 127,20

Braccioli inclusi

made in italymade in italy

AA
NORMANORMA
EN1335EN1335

AA
NORMANORMA

D.L.D.L.
81/0881/08

GARANZIA

33
ANNI

 Blu  Rosso Prezzo*
ZSE390/B ZSE390/R 63,60

Braccioli Opzionali
Codice Descrizione Prezzo*
ZSE390/BRAC Coppia di braccioli in polipropilene 20,48

Sedia Operativa “Nerone”
Tessuto ignifugo
	• Sedile e schienale con interno in poliuretano espanso (sp. 6 cm il sedile, 5 cm lo schienale) 
rivestimento esterno in tessuto ignifugo certificato classe 1;
	• Dotata di meccanismo di contatto permanente lamellare per la regolazione di altezza, 
profondità ed inclinazione dello schienale;
	• Sedile regolabile in altezza mediante alzata a gas con escursione di 12 cm;
	• Base (Ø 60 cm) in polipropilene a 5 razze, ruote pivotanti.

Dimensioni
	- sedile 45 x 46 cm;
	- schienale 49 x 44 cm;
	- altezza sedile regolabile 
da 42 a 53 cm;

	- altezza max 119 cm;
	- A norma D.L. 81/08.

made in italymade in italyRIVESTIMENTO
I G N I F U G O

C L A S S E  1

AA
NORMANORMA
EN1335EN1335

AA
NORMANORMA

D.L.D.L.
81/0881/08

GARANZIA

33
ANNI

Braccioli non inclusi
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Raccoglitore personalizzabile
Raccoglitore ad anelli realizzato in cartone da 2 mm 
rivestito in PVC, dotati di tasca frontale e dorsale 
trasparente per la personalizzazione. 
È adatto ad ospitare sia buste 
in formato A4 che in formato 22 x 30 cm.
	• 4 anelli.

 Bianco Blu F.to anelli h. dorso cm Prezzo*
ZPL001/BN Tondi Ø 1,6 cm 2,5 2,66
ZPL005/BN ZPL005/B Tondi Ø 2,5 cm 4,5 2,78
ZPL007/BN ZPL007/B Tondi Ø 3 cm 5 3,06
ZPL009/BN ZPL009/B Tondi Ø 4 cm 6 3,17
ZPL011/BN ZPL011/B Tondi Ø 5 cm 7 3,57
ZPL013/BN ZPL013/B Quadri, h 6,5 cm 8 4,61

Per ogni raccoglitore

Per ogni raccoglitore

inOmaggio
inOmaggio

Busta perforazione 

Busta perforazione 

universale 20 Tasche

universale 20 Tasche

cod. cod. ZCT60
5/ZCT605
/

Buste a perforazione universale
Realizzate in polipropilene trasparente progettate per archiviare qualsiasi tipo 
di documento grazie alla vasta gamma di formati.  Antiriflesso.

Codice Spessore F.to LxH cm Conf. Prezzo conf.*
ZCT002 Leggero 22 x 30 100 pz. 2,88
ZCT030 Medio 22 x 30 50 pz. 2,00

Buste ad L
Realizzate in polipropilene ad alta resistenza.  
Lunetta laterale per agevolare l’apertura della 
cartellina.
	• Formato utile cm. 22x30

Codice Descrizione Conf. Prezzo conf.*
ZCT205 Antiriflesso 50 pz. 2,93
ZCT215 Lucido 50 pz. 3,36

Portalistini personalizzabile
Porta listini in polipropilene trasparente con copertina flessibile 
personalizzabile. Buste in PP liscio. Interamente riciclabile

Codice Descrizione Formato utile cm Prezzo*
ZPL135/10 10 buste	 A4 - 22 x 30 1,94
ZPL135/20 20 buste	 A4 - 22 x 30 2,47
ZPL135/30 30 buste	 A4 - 22 x 30 2,98
ZPL135/40 40 buste	 A4 - 22 x 30 3,41
ZPL135/50 50 buste	 A4 - 22 x 30 3,98
ZPL135/60 60 buste	 A4 - 22 x 30 4,51
ZPL135/80 80 buste	 A4 - 22 x 30 5,86
ZPL135/100 100 buste	 A4 - 22 x 30 6,79
ZPL150/24 24 buste	 A3 - 30 x 42 12,32

INDISPENSABILI D’AUTUNNO
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Faldone
Cartelle archivio disponibili in una vasta gamma 
con dorsi variabili da 5 a 20 cm.
	• Chiusura a 6 legacci in cotone fissati con collante;
	• Rivestimento con carta fantasia laccata, base bicolore grigio.

Codice Formato cm Prezzo*
ZFA000 25 x 35 x 6 1,05
ZFA002 25 x 35 x 8 1,05
ZFA004 25 x 35 x 10 1,05
ZFA006 25 x 35 x 12 1,05
ZFA008 25 x 35 x 15 1,05
ZFA010 25 x 35 x 20 1,05

Cartella rivestita con carta uso m
ano

IMBALLO

25 PEZZI

Portanome orizzontale
Con cordoncino da annodare
	• Realizzato in PVC morbido trasparente
	• Apertura lato corto
	• Per tesserino MOD. 751;
	• Lunghezza cordoncino: 1 m circa

Codice F.to utile cm Conf. Prezzo conf.*
ZCT720/C 6,5 x 10,2 100 pz. 15,40

Portanome orizzontale
Con clip in metallo e cartoncino
	• Realizzato in PVC morbido trasparente
	• Apertura lato lungo.

Codice F.to utile cm Conf. Prezzo conf.*
ZCT710/C 5,8 x 9,3 100 pz. 15,40

Busta con bottone
Busta in polipropilene trasparente colorato, capace 
di contenere 
non solo documenti, ma anche oggetti come: 
calcolatrici, penne, agende ecc...
	• Chiusura con bottone 
a pressione in plastica;

 Trasparente  Giallo  Blu  Rosso Formato Prezzo*
ZCT510/TR A3 0,86
ZCT505/TR ZCT505/G ZCT505/B ZCT505/R A4 0,35

€ 1,05 cad.

SoloSolo
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Rismaluce Carta e Cartoncini
Carta e cartoncini colorati per l’ufficio, la scuola e il tempo libero. Ideali per 
tutti i sistemi di copiatura e di stampa. La carta è ricavata da impasti a base 
di cellulosa selezionata chlorine free (ECF), non provenienti da foreste vergini, 
sono a ph neutro e acid free.

Rismacqua Carta e Cartoncini
Carta e cartoncini colorati per l’ufficio, la scuola e il tempo libero. Ideali per 
tutti i sistemi di copiatura e di stampa. La carta è ricavata da impasti a base 
di cellulosa selezionata chlorine free (ECF), non provenienti da foreste vergini, 
sono a ph neutro e acid free.

FSC- ITA-0102 
FSC- ITA-0102 

FORMATO A4
Codice Colore Peso Formato Conf Prezzo conf.*
ZCA601 5 colori vivi 90 g/m2 A4 100 fg. 4,81

FORMATO A4
Codice Colore Peso Formato Conf Prezzo conf.*
ZCA618 5 colori tenui 90 g/m2 A4 100 fg. 4,32

FSC- ITA-0102 

Codice Formato cm Conf. Prezzo conf.*
ZCAD070/ASS2 50 x 70 25 fogli 9,81

Cartoncino colore
Cartoncino liscio, colori intensi
Cartoncini colorati 200g/m2 "acid 
free" prodotti con il 100% di 
cellulosa E.C.F. e certificata F.S.C.
Confezione di 12 colori + bianco: 
perla, avana, fucsia, marrone, nero, 
azzurro, blu, verde, rosa, giallo, 
aragosta, ciliegia.

Maxipack Elle Erre
Cartoncino monoruvido
Cartoncini monoruvidi da 
disegno colorati. Prodotta 
con il 100% di cellulosa E.C.F. 
(Elemental Chlorine Free).  
Ideale per tutte le tecniche 
del disegno e del collage.
Confezione da 12 colori misti 
(20 fogli per colore).
	• F.to 220 g

Codice Formato cm Conf. Prezzo conf.*
ZCAD063 25 x 35 240 fogli 32,91

FSC- ITA-0102 

Codice Colore Formato cm Conf. Prezzo conf.*
ZDV710/ASS1 10 colori assortiti 50 x 76 50 fg. 5,39

Codice Colore Formato cm Prezzo*
ZDV709/ASS 10 colori assortiti 50 x 2,5 5,59

Carta velina
La carta velina pesa gr 20 al mq ed è di ottima qualità, il colore è molto vivo e 
uniforme e si presta ai più svariati utilizzi:

Carta crespa in rotolo
Resistente e caratterizzata da alta estensibilità.
	• Supporta ogni tipo di collante

INDISPENSABILI D’AUTUNNO
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Fustelle 
Originali, comode e facili da utilizzare, queste fustelle permettono di ottenere delle simpatiche formine di carta, con le quali è possibile creare dei coriandoli o 
personalizzare collages, disegni, biglietti d’auguri, cartelloni ecc. Queste fustelle sono state create in modo tale che la lama rimanga nascosta all’interno della 
struttura e quindi non possa mai venire a contatto con le mani del bambino.

Codice Descrizione Formato cm Prezzo*
ZPE510 Stella 1,6 1,96
ZPE501 Trifoglio 1,6 1,96
ZPE502 Tulipano 1,6 1,96
ZPE504 Albero 1,6 1,96

Codice Descrizione Formato cm Prezzo*
ZPE508 Cuore 1,6 1,96
ZPE511 Fiocco di neve 1,6 1,96
ZPE520 Angelo 1,6 1,96

Codice Descrizione Formato cm Prezzo*
ZPE521 Margherita 2,5 2,94
ZPE526 Fiocco di neve 2,5 2,94
ZPE527 Stella 2,5 2,94
ZPE528 Cuori / quadrifogli 2,5 2,94
ZPE529 Farfalla 3D 2,5 2,94

Codice Descrizione Formato cm Prezzo*
ZPE531 Fiore 3,8 5,39
ZPE533 Albero 3,8 5,39
ZPE537 Angelo 3,8 5,39
ZPE534 Stella 3,8 5,39

€ 1,96 cad.

SoloSolo
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Graduate Mark All
Carta, plastica, CD, vetro e metallo: Tratto Mark All non si 
lascia scappare nessuna superficie.
	• Tratto punta media 2 mm;
	• Tratto punta fine 1 mm;
	• A base d’acqua;
	• Non passa la carta;
	• Disponibile in 13 colori brillanti e coprenti.

Codice p.ta media Codice p.ta fine Colore Prezzo*
ZPE302/ARA ZPE303/ARA  Arancio 2,38
ZPE302/ARG ZPE303/ARG  Argento 2,38
ZPE302/AZZ ZPE303/AZZ  Azzurro 2,38
ZPE302/BIA ZPE303/BIA  Bianco 2,38
ZPE302/BLU ZPE303/BLU  Blu 2,38
ZPE302/GIA ZPE303/GIA  Giallo 2,38
ZPE302/RSA ZPE303/RSA  Fucsia 2,38
ZPE302/MAR ZPE303/MAR  Marrone 2,38
ZPE302/ORO ZPE303/ORO  Oro 2,38
ZPE302/NER ZPE303/NER  Nero 2,38
ZPE302/ROS ZPE303/ROS  Rosso 2,38
ZPE302/VER ZPE303/VER  Verde 2,38
ZPE302/VIO ZPE303/VIO  Viola 2,38

 Argento  Oro Tratto mm Prezzo*
ZMA030/AR ZMA030/OR M - 2,5 2,41
ZMA020/AR ZMA020/OR F - 1,5 2,41
ZMA025/AR ZMA025/OR SF - 0,7 2,41

F

SF

M

Pennarelli a vernice Oro e Argento 
Marker indelebile a vernice a rapida essiccazione. Fusto in metallo e cappuccio 
in plastica. Alto potere coprente, resistente all’acqua; adatto per dipingere e 
colorare qualsiasi oggetto e materiale.

Codice Colore Conf. Prezzo conf.*
ZPE354 12 colori assortiti 48 pz. 22,82

Decor Materials
Pennarelli multisuperficie supercoprenti a base acqua. Innocui, sicuri e resistenti 
alla luce, garantiscono una perfetta 
coprenza anche su basi scure o 
colorate. I colori hanno una resa 
permanente su materiali porosi e 
sono removibili con un panno umido 
da materiali lisci
	• Ideali per: cartoncino, legno, vetro, 
cuoio, plastica, sassi, Das e metallo
	• Punta media: Ø 4 mm
	• Pennino bloccato super resistente, 
tappo di sicurezza e cappuccio 
ventilato

Pastelli Stilnovo
Pastello esagonale facile da temperare, verniciato nel 
colore della mina con spigoli argentati.

Codice Colore Conf. Prezzo conf.*
ZMT740 12 colori assortiti 12 pz. 3,32
ZMT741 24 colori assortiti 24 pz. 6,65
ZMT742 36 colori assortiti 36 pz. 9,96
ZMT743 12 colori assortiti 192 pz. 43,03
ZMT745/B  Blu 12 pz. 4,41
ZMT745/R  Rosso 12 pz. 4,41
ZMT745/G  Giallo 12 pz. 4,41
ZMT745/V  Verde 12 pz. 4,41
ZMT746 12 toni della pelle 12 pz. 4,03

180 mm

ø mina 
3,3 mm

INDISPENSABILI D’AUTUNNO
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Pennarello STABILO® Plan
Marker per lavagne bianche facile da rimuovere, dura a 
lungo senza cappuccio non si secca rapidamente
	• Punta tonda (F) con tratto 2,5 – 3,5 mm 
	• Cappuccio ventilato, anti soffocamento

 Blu  Nero  Rosso Prezzo* Offerta*
ZPF218/B ZPF218/N ZPF218/R 0,65 0,58

Codice Colore Conf. Prezzo conf.*
ZPF218/ASS  4 colori assortiti 4 pz. 2,63

Pennarello Contè Velleda 1741
	• Fusto in plastica; 
	• Punta tonda;
	• Cappuccio ventilato con blocco di sicurezza;
	• Tratto 1,4 mm.

Codice Colori Conf. Prezzo conf.*
b) ZPF201/ASS 8 colori assortiti 8 pz. 6,17

 Blu  Nero  Rosso  Verde Conf. Prezzo conf.*
a) ZPF201/BC ZPF201/NC ZPF201/RC ZPF201/VC 12 pz. 8,53

b)a)

€ 0,58 cad.

Offerta*Offerta*

Gessi per lavagna
Gessetti tondi non polverosi a base di carbonato di calcio, dermatologicamente 
testati. Scivolano sulla lavagna senza graffiare, lasciando un tratto nitido e 
pulito.

Codice Colore Conf. Prezzo conf.*
ZAL100  Bianchi 100 pz. 2,29
ZAL115 10 Colori assortiti 10 pz. 1,07
ZAL110 10 Colori assortiti 100 pz. 3,66
ZAL125  Rossi 100 pz. 4,00
ZAL130  Blu 100 pz. 4,00

ø 10 mm

80 mm

INDISPENSABILI D’AUTUNNO INDISPENSABILI D’AUTUNNO
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Colla a caldo
Pistola per colla termofusibile in stick, permette facili e precise applicazioni. Asciuga in pochi secondi.

Codice Descrizione Conf. Prezzo conf.*
ZCO221 Pistola 11 mm - 40 WATT 7,97
ZCO223 Stick 11 mm - 20 cm 20 stick 6,47
ZCO224 Stick 11 mm - 20 cm 1 kg di stick 10,19
ZCO225 Pistola 7 mm - 20 WATT 6,83
ZCO227/GLI Stick 7 mm - 10 cm - Glitter 12 stick 1,55
ZCO227/COL Stick 7 mm - 10 cm - Colorato 12 stick 1,68
ZCO227 Stick 7 mm - 10 cm - Trasp. 12 stick 1,20

c)

Colla Giotto Vinilik e Stick
La colla Giotto Vinilik, è adatta per incollare carta, cartone e cartoncino, 
legno e ceramica, panno lenci e altri piccoli materiali. Trasparente da asciutta. 
Formulazione base acqua, senza solventi
a) Nuovo flacone realizzato con plastica eco-friendly.
c) Pratico tubetto con due punte: una per lavoretti di precisione e una 
dentellata per facilitare la stesura senza sprechi.
d) Senza solventi, a base acqua, facile da usare e particolarmente indicata per i 
bambini. Compatta, si stende con facilità, non lascia residui sul foglio ed asciuga 
rapidamente. Adatta per incollare: carta cartoncino e carta fotografica.

Codice Descrizione Formato gr Prezzo*
a) ZCO040 Vinilik 100 1,16
a) ZCO046 Vinilik 250 1,77
b) ZCO044 Vinilik 1000 4,63
b) ZCO047 Vinilik 5000 20,15
c) ZCO041 Vinilik duo 35 0,82
d) ZCO065 Stick 20 1,00
d) ZCO066 Stick 40 1,60

b)
a)

d)

Nastro adesivo trasparente
Con un’ottima resistenza 
e  adesività, non ingiallisce, 
scorrevole e silenzioso. 
Perfetto per tutti i lavori 
di riparazione, chiusura e 
imballaggio.
	• Nastro 66 m ø grande
	• Nastro 33 m ø piccolo

Codice Formato mm x m Prezzo*
ZNA001 15 x 10 0,17
ZNA005 15 x 33 0,33
ZNA009 19 x 33 0,44
ZNA007 15 x 66 0,51
ZNA011 19 x 66 0,66
ZNA012 25 x 66 0,75

Nastro biadesivo trasparente
Biadesivo con supporto in carta bianca siliconata. Alta adesività, indicato per 
carichi moderati.

Codice Formato mm x m Prezzo*
ZNA130 50 x 25 3,40
ZNA128 19 x 25 1,31
ZNA132 25 x 50 4,80
ZNA134 50 x 50 6,44

INDISPENSABILI D’AUTUNNO

10 INDISPENSABILI D’AUTUNNO

* P
re

zz
i i

n 
eu

ro
, IV

A 
es

clu
sa

* P
re

zz
i i

n 
eu

ro
, IV

A 
es

clu
sa



Sacchetti carta
Sacchetto carta decorabile, 
disponibile in due varianti colore.
	• Formato: 26 x 11,2 x 36h cm

 Bianco  Avana Conf. Prezzo*
ZDM375/B ZDM375/AV 25 pz. 10,92

Shopper in cotone
Borsa con manici corti
	• Formato: 38 x 42 cm
	• Colore ecrù

Codice Descrizione Prezzo*
ZPPSHPB Shopper in cotone 1,71

Codice Descrizione Conf. Prezzo conf.*
ZDM400 Assortiti 650 pz. 8,82

Bottoni
Bottoni in plastica 
a colori misti 
2 e 4 fori 
rotondi
	• Conf. 500 gr

Panno lana tipo Lenci

Codice Descrizione Colore Formato cm Prezzo*
ZDV1575/AR Rotolo  Arancio 45 x 90 5,65
ZDV1575/B Rotolo  Blu 45 x 90 5,65
ZDV1575/R Rotolo  Rosso 45 x 90 5,65
ZDV1575/V Rotolo  Verde 45 x 90 5,65
ZDV1575/BI Rotolo  Bianco 45 x 90 5,65
ZDV1575/N Rotolo  Nero 45 x 90 5,65
ZDV1575/G Rotolo  Giallo 45 x 90 5,65
ZDV1575/M Rotolo  Marrone 45 x 90 5,65
ZDV1571 10 fogli Colori assortiti 20 x 30 6,86

Colla Glitter
	• Completamente atossica,  ideale anche per bambini;
	• Formato ml 52

 Rosso  Oro  Argento Prezzo*
ZDA108/R ZDA108/O ZDA108/A 1,06

INDISPENSABILI D’AUTUNNO INDISPENSABILI D’AUTUNNO
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Bobina multiuso Smarty 1000
Bobina prodotta in pura cellulosa.
	• 2 veli
	• Dimensione del servizio: 23 x 23 cm
	• Lunghezza: 144 m

Codice Formato cm Conf. Prezzo conf.*
ZBO105 Ø 25 2 pz. 7,20

PURAPURA
CELLU-CELLU-
LOSALOSA

100%

Asciugamani intercalati
Prodotti al 100% in carta riciclata e rigenerata, 
garantendo qualità e rispetto per l’ambiente.
a) 1 velo, dimensioni del servizio: 33 x 23 cm.
b) 2 veli, dimensioni del servizio: 21x21 cm.

Codice Descrizione Conf. Prezzo conf.*
ZBO111 Piegati a C 192 pz. 2,45
ZBO119 Piegati a V 190 pz. 1,05

IMBALLO

20 CONF.

a) b)

Gettacarte per la raccolta 
differenziata
a), b) Dimensioni cm: 35(L) x 23(P) x 75(H) - 
Capacità 60l
c) Coperchi in metallo con sistema reggisacco 
integrato, compatibili con ZCE415/METAL e 
ZCE415/CARTONE
Dimensioni cm: 35,5 x 23,5 (apertura 21 x 10,5 cm)

a)

b)

c)

Codice Descrizione Prezzo*
ZCE415/METAL Gettacarte in metallo 96,39
ZCE415/CARTONE Gettacarte in cartone 8,91

Codice Descrizione Colore Prezzo*
ZCE415/B Coperchio  Blu 26,01
ZCE415/G Coperchio  Giallo 26,01
ZCE415/R Coperchio  Rosso 26,01
ZCE415/V Coperchio  Verde 26,01

Sacchi rifiuti
Disponibili in differrenti colori per effettuare un’adeguata 
raccolta differenziata.

Codice Colore Capacità l Formato cm Rotolo Prezzo*
ZSR030/TRAS  Trasparente 28 50 x 60 20 pz. 0,63
ZSR030/GIA  Giallo 28 50 x 60 20 pz. 0,63
ZSR030/AZ  Azzurro 28 50 x 60 20 pz. 0,63
ZSR030/VER  Verde 28 50 x 60 20 pz. 0,63
ZSR030/VIO  Viola 28 50 x 60 20 pz. 0,63
ZSR001  Nero 28 50 x 60 20 pz. 0,61
ZSR032/TR  Trasparente 90 70 x 110 20 pz. 1,98
ZSR032/GIA  Giallo 90 70 x 110 20 pz. 1,98
ZSR032/AZ  Azzurro 90 70 x 110 20 pz. 1,98
ZSR032/VER  Verde 90 70 x 110 20 pz. 1,98
ZSR032/VIO  Viola 90 70 x 110 20 pz. 1,98
ZSR032/NER  Nero 90 70 x 110 20 pz. 1,54

INDISPENSABILI D’AUTUNNO
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Ghiaccio spray
Flacone di ghiaccio spray utile in 
caso di piccoli traumi, ematomi, 
contusioni.
	• Ecologico (non contiene CFC).

Codice Formato ml Prezzo*
ZSO305 400 3,03

Ghiaccio istantaneo
Monouso
Mantiene fredda la parte lesa per 
circa 25/30 minuti in funzione della 
temperatura esterna. Utile accessorio 
da usare in caso di traumi o piccole 
emorragie.

Codice Descrizione Formato cm Conf. Prezzo conf.*
ZSO301/PC Sacchetto in PVC 14 x 18 25 pz. 12,87
ZSO300/C Sacchetto in TNT 14 x 18 25 pz. 14,16

made in italymade in italy

IVAIVA
10 %

Ricarica pacco medicazione

Oltre due persone
	• Per cod.: ZSO701PF, ZSO903MF e ZSO1003PT.

Contiene:
	- 5 guanti sterili monouso;
	- 1 visiera paraschizzi;
	- 1000 ml di soluzione cutanea di iodopovidone 

al 10% di iodio;
	- 1500 ml di soluzione fisiologica (sodio cloruro 

- 0,9%);
	- 10 compresse di garza sterile 20 x 20 cm;
	- 2 compresse di garza sterile 18 x 40;
	- 2 teli sterili monouso 40 x 60 cm;
	- 1 confezione di rete elastica di misura media;
	- 1 confezione cotone idrofilo;
	- 3 lacci emostatici in lattice;
	- 2 pinzette monouso sterili;
	- 2 confezioni cerotti varie misure pz. 20;
	- 2 rotoli di cerotto alto 2,5 cm;
	- 1 paio di forbici;
	- 2 ghiaccio pronto uso;
	- 2 sacchetti monouso per la raccolta di rifiuti 

sanitari;
	- 1 termometro;
	- 3 tampobenda 8 x 10 cm;
	- 3 tampobenda 10 x 12 cm;
	- 3 bende orlate: benda garza soft 4 m x 8 cm;
	- 3 bende di garza 5 m x 10 cm;
	- 1 coperta isotermica oro-argento;
	- 1 dispositivo di protezione per la ventilazione 

artificiale;
	- 1 disinfettante flacone 250 ml;
	- 1 copia Decreto Min 388 del 15/07/03;
	- Elenco contenuto DPP 25/2005 + Manualetto 

di pronto soccorso multilingue
	- Sfigmomanometro

Codice Formato cm Prezzo*
ZSO580KB3 38 x 31 x 14 60,00

Cerotti assortiti
Cerotto classico per la prima medicazione di ferite ed escoriazioni, con supporto 
in polietilene elastico e micro perforato strato di garza antiaderente per favorire 
la traspirazione della pelle.
a) Contenuto:
30 pz. cm 7x2
20 pz. cm 4x1
20 pz. cm 7x2,4
10 pz. Ø cm 2,5
14 pz. cm 6x2
6 pz. cm 3,8x3,8

Codice Descrizione Conf. Prezzo conf.*
a) ZSO101 Assortiti 100 pz. 3,70
b) ZSO100 Assortiti 30 pz. 0,99

DE
RM

ATO
LOGICAMENTE

T E S TATO

b) Contenuto:
30 pz. cm 7x2
20 pz. cm 4x1
20 pz. cm 7x2,4

AA
NORMANORMA
CE 93/42CE 93/42

DL 24/2/97DL 24/2/97

b)
a)

Codice Taglia Descrizione Prezzo conf.*
a) ZGU050/S S Lattice c/polvere 3,80
a) ZGU050/M M Lattice c/polvere 3,80
a) ZGU050/L L Lattice c/polvere 3,80
a) ZGU050/XL XL Lattice c/polvere 3,80
c) ZGU051/S S Lattice s/polvere 5,70
c) ZGU051/M M Lattice s/polvere 5,70
c) ZGU051/L L Lattice s/polvere 5,70
c) ZGU051/XL XL Lattice s/polvere 5,70
b) ZGU005/S S Nitrile s/polvere 3,84
b) ZGU005/M M Nitrile s/polvere 3,84
b) ZGU005/L L Nitrile s/polvere 3,84
b) ZGU005/XL XL Nitrile s/polvere 3,84
d) ZGU052/S S Vinile s/polvere 3,30
d) ZGU052/M M Vinile s/polvere 3,30
d) ZGU052/L L Vinile s/polvere 3,30

Guanti monouso
Guanto monouso con un’eccellente elasticità e sensibilità nell’uso 
anche a basse temperature.
	• Conf. 100 pz

a) b) c)

IVAIVA
5 %

d)

€ 0,51
In conf. 25 pz.

cod. ZSO301/PC

SoloSolo
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Cartella personale dell’alunno
Cartella in cartoncino stampato per i documenti presentati dall’alunno

a b c d

Cartella Cartella con tasca Busta

Codice Cod.MEPA Descrizione Formato cm Prezzo*
a) Z105/AZZ Z105/AZZ Colore azzurro 25x35x3 3,93
a) Z105/R Z105R Colore rosso 25x35x3 3,93
b) Z106/AZZ Z106/AZZ Colore azzurro 25x35x3 2,97
b) Z106/RSA Z106/RSA Colore rosa 25x35x3 2,97
c) Z107 Z107 Colore nocciola 25x35 1,78
c) Z107/AZZ Z107AZZ Colore azzurro 25x35 1,78
c) Z107/RSA Z107RSA Colore rosa 25x35 1,78

Fascicolo personale dell’allievo
a) Versione "Normale". Si compone di una cartella raccoglitrice in cartone presspan molto pesante a tre falde, con elastico ed etichetta per i dati anagrafici, molto robusta, 
assicura una perfetta «tenuta» per 10 anni, sufficiente a conservare agevolmente la documentazione relativa alla Scuola Primaria ed alla Scuola Secondaria di 1° Grado, e 
di n. 5 sottocartelle in cartoncino leggero di colori diversi con intestazione esterna e spazi interni specifici per annotare data e tipo di documentazione inserita.
b) Versione "Economica". Identico al precedente, salvo che nella cartella raccoglitrice con tre lembi in cartoncino stampato più leggero e senza elastico.
c) Versione "Ultraeconomica". Si compone di una cartella raccoglitrice in cartoncino leggero senza falde, con frontespizio stampato e di n. 3 sottocartelle destinate a 
raccogliere i dati amministrativi (anagrafici, foglio notizie), dati di valutazione (Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado), altri dati (documenti diversi).

Codice Cod.MEPA Descrizione Formato cm Prezzo*

	 Cartella annuale
a) 118AZZ M118AZZ Cartella documenti dell’alunno azzurro (annuale) 25x35 0,52
a) 118RSA M118RSA Cartella documenti dell’alunno rosa (annuale) 25x35 0,52

	 Cartella per nove anni scolastici
118/6AZZ M118/6AZZ Cartella documenti dell’alunno azzurro (9 anni) 25x35 0,52
118/6RSA M118/6RSA Cartella documenti dell’alunno rosa (9 anni) 25x35 0,52
118/6VER M118/6VER Cartella documenti dell’alunno verde (9 anni) 25x35 0,52

	 Cartella personale alunno
b) 118SU M118SU Cartella personale alunno con curriculum 25x35 0,52

	 Cartella personale alunno con tasca interna
c) 611AZZ 611AZZ Cartella personale alunno azzurro con tasca interna 25x35 1,29
c) 611RSA 611RSA Cartella personale alunno rosa con tasca interna 25x35 1,29

	 Busta personale alunno con dorso
d) 610AZZ 610AZZ Busta personale alunno azzurro con dorso fustellato e incollato (per tutto il corso) 24,5x34,5 1,29
d) 610RSA 610RSA Busta personale alunno rosa con dorso fustellato e incollato (per tutto il corso) 24,5x34,5 1,29
d) 610VER 610VER Busta personale alunno verde con dorso fustellato e incollato (per tutto il corso) 24,5x34,5 1,29

INDISPENSABILI D’AUTUNNO

14 INDISPENSABILI D’AUTUNNO

* P
re

zz
i i

n 
eu

ro
, IV

A 
es

clu
sa

* P
re

zz
i i

n 
eu

ro
, IV

A 
es

clu
sa



Registro stato personale e servizio
Scuole Secondarie di 1° e 2° grado
Di facile compilazione ed agevole consultazione, consente una razionale  
tenuta dei dati essenziali del personale. Formato chiuso cm 25x35

Codice Cod.MEPA Descrizionez Prezzo*
47N M47N Foglio sciolto 0,52

47N/51 47N/51 Registro di ff. 50+1 per 50 nomi, completo  
di indice, rilegato in cartoncino 30,36

47N/101R 47N/101R Registro di ff. 100+1 per 100 nomi, completo  
di indice, rilegato in cartone e tela 66,00

Posiz. N. 

Sig.  nat  il 

a  ( ) Codice fiscale 
 prov.

Residente a ( )  via  n.  Tel.  /
 c.a.p.

N. di cellulare  E-mail 

Variazioni successive 

Stato civile  Variazioni successive 

Qualifica  a tempo    indeterminato    determinato

Documento di riconoscimento: carta d’identità / patente auto n.  rilasciata il  

da .

Modalità di riscossione dei compensi corrisposti dalla scuola:

 con accreditamento sul c/c postale n.  presso 

 con accreditamento sul c/c bancario n.  presso 

cod.  ABI  cod. CAB .

Partita di spesa fissa:  CK  Ragioneria Territoriale dello Stato di 

Regione  

STATO PERSONALE E DI SERVIZIO
(Personale Docente e A.T.A.)

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
Mod. 47N (ed. 2020)

ASSENZE DAL SERVIZIO E ASPETTATIVE
(Riepilogo annuale, relativo all’ultimo triennio, delle assenze effettuate nelle Scuole Statali presso le quali è stato prestato servizio)

Anno
Scolastico

A S S E N Z E ASPETTATIVE (famiglia/studio) PROVVEDIMENTI

Motivo Totale
giorni

Trattamento
economico Motivo Totale

giorni
Trattamento
economico Numero Data

COMPOSIZIONE DEL NUCLEO FAMILIARE
Cognome e nome Parentela Luogo e data di nascita Annotazioni

PUBBLICAZIONI
Titolo Editore o rivista Luogo di stampa Anno N. pagine

ALTRE INDICAZIONI

PENSIONI IN GODIMENTO
Natura e decorrenza

BENEFICIO LEGGE N. 104

  Sì            NO 

FONDO ESPERO

  Sì             NO 

Iscrizione data inizio decorrenza  

ALLEGATI

A) 

B) 

C) 

D) 

Il sottoscritto dichiara, sotto la sua personale responsabilità, che le notizie riportate nella presente scheda corrispondono a verità.

, lì 

FIRMA DEL DIPENDENTE

TITOLI DI STUDIO
Tipo (lauree, diplomi, specializzazioni) Conseguito presso Data Votazione

DOTTORATO DI RICERCA
Insegnamento Facoltà Università Periodo

ABILITAZIONI - CONCORSI
Bando Tipo di abilitazione o di concorso Classe Punteggio Graduatoria

SERVIZIO SCOLASTICO ANTERIORE ALL’ASSEGNAZIONE IN QUESTA SCUOLA

Anno
Scolastico

PERIODO DI
SERVIZIO

POSIZIONE
GIURIDICA
(qualifica)

Materie
d'insegnamento o

profilo professionale

N.
ore
sett.
(2)

DENOMINAZIONE E
SEDE DELLA SCUOLA

EVENTUALE
INSEGNAMENTO
presso altre Scuole

(Statali e non Statali)dal (1) al 

(1) Decorrenza giuridica della nomina.
(2) Evidenziare con «C» l’orario di cattedra, con «TP» l’orario connesso a rapporto di lavoro a tempo parziale.

Posiz. N. 

Sig.  nat  il 

a  ( ) Codice fiscale 
 prov.

Residente a ( )  via  n.  Tel.  /
 c.a.p.

N. di cellulare  E-mail 

Variazioni successive 

Stato civile  Variazioni successive 

Qualifica  a tempo    indeterminato    determinato

Documento di riconoscimento: carta d’identità / patente auto n.  rilasciata il  

da .

Modalità di riscossione dei compensi corrisposti dalla scuola:

 con accreditamento sul c/c postale n.  presso 

 con accreditamento sul c/c bancario n.  presso 

cod.  ABI  cod. CAB .

Partita di spesa fissa:  CK  Ragioneria Territoriale dello Stato di 

Regione  

STATO PERSONALE E DI SERVIZIO
(Personale Docente e A.T.A.)

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
Mod. 47N (ed. 2020)

ASSENZE DAL SERVIZIO E ASPETTATIVE
(Riepilogo annuale, relativo all’ultimo triennio, delle assenze effettuate nelle Scuole Statali presso le quali è stato prestato servizio)

Anno
Scolastico

A S S E N Z E ASPETTATIVE (famiglia/studio) PROVVEDIMENTI

Motivo Totale
giorni

Trattamento
economico Motivo Totale

giorni
Trattamento
economico Numero Data

COMPOSIZIONE DEL NUCLEO FAMILIARE
Cognome e nome Parentela Luogo e data di nascita Annotazioni

PUBBLICAZIONI
Titolo Editore o rivista Luogo di stampa Anno N. pagine

ALTRE INDICAZIONI

PENSIONI IN GODIMENTO
Natura e decorrenza

BENEFICIO LEGGE N. 104

  Sì            NO 

FONDO ESPERO

  Sì             NO 

Iscrizione data inizio decorrenza  

ALLEGATI

A) 

B) 

C) 

D) 

Il sottoscritto dichiara, sotto la sua personale responsabilità, che le notizie riportate nella presente scheda corrispondono a verità.

, lì 

FIRMA DEL DIPENDENTE

TITOLI DI STUDIO
Tipo (lauree, diplomi, specializzazioni) Conseguito presso Data Votazione

DOTTORATO DI RICERCA
Insegnamento Facoltà Università Periodo

ABILITAZIONI - CONCORSI
Bando Tipo di abilitazione o di concorso Classe Punteggio Graduatoria

SERVIZIO SCOLASTICO ANTERIORE ALL’ASSEGNAZIONE IN QUESTA SCUOLA

Anno
Scolastico

PERIODO DI
SERVIZIO

POSIZIONE
GIURIDICA
(qualifica)

Materie
d'insegnamento o

profilo professionale

N.
ore
sett.
(2)

DENOMINAZIONE E
SEDE DELLA SCUOLA

EVENTUALE
INSEGNAMENTO
presso altre Scuole

(Statali e non Statali)dal (1) al 

(1) Decorrenza giuridica della nomina.
(2) Evidenziare con «C» l’orario di cattedra, con «TP» l’orario connesso a rapporto di lavoro a tempo parziale.

Scuole di ogni ordine e grado - personale docente e ATA

Codice Cod.MEPA Descrizione Prezzo*

34F M34F
Registro giornaliero firma di presenza personale docente (assenze - supplenze)  
per 100 nominativi - una pagina al giorno - Registro di ff. 62+1  
- f.to chiuso cm 25x35

34,81

34ATA 34ATA

Registro giornaliero firma di presenza personale ATA ed ore effettive di servizio  
- 2 pagine per ciascun giorno (una riservata agli Uffici di segreteria), consente  
l’annotazione di tutti i fatti intervenuti a modificazione dell’orario di servizio:  
permessi, ritardi, assenze, recuperi, lavoro straordinario. Registro di fogli  
150 + 1 rilegato in cartonato rigido, sufficiente per un intero anno  
per 30 nominativi - f.to chiuso cm 22x32

69,85

34ATA/4 34ATA/4
Idem come sopra, 6 giorni per pagina, registro di fogli 25 + 1, brossurato  
e con copertina in cartoncino azzurro plastificato, sufficiente per un intero  
anno per 4 nominativi

15,84

34ATA/8 34ATA/8
Idem come sopra, 3 giorni per pagina, registro di fogli 50 + 1, brossurato  
e con copertina in cartoncino azzurro plastificato, sufficiente per un intero  
anno per 8 nominativi

25,08

34ATA/15 34ATA/15
Idem come sopra, 2 pagine ogni 2 giorni, registro di fogli 75 + 1 rilegato in cartone  
rigido, sufficiente per un intero anno per 15 nominativi - particolarmente indicato  
per sezioni staccate, sedi coordinate, plessi dipendenti

46,97

34ATAST/15 34ATAST/15
Registro firma di presenza personale ATA, fogli 40 + 1 con aletta, 15 nomi,  
2 giorni per pagina, con firma entrata e uscita, permessi, lavoro straordinario.  
Aletta pieghevole per trascrivere una sola volta i nominativi del personale.  
Rilegato in cartone rigido

40,92

REGISTRO FIRMA DI PRESENZA
PERSONALE INSEGNANTE

Anno Scolastico  - 

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
Mod. 34F

MESE    GIORNO 

N
. 

pr
og

r.

MATTINA POMERIGGIO

(*)ENTRATA USCITA ENTRATA USCITA

Ora Firma Ora Firma Ora Firma Ora Firma

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

NOTA - Il supplente firma in corrispondenza del nominativo del titolare sostituito, apponendo altresì la sigla «S» nella colonna contrassegnata con (*).

Scuola Primaria - personale docente

Codice Cod.MEPA Descrizione Prezzo*

34E M34E
Registro giornaliero firma di presenza docenti (assenze - 
supplenze) della scuola Primaria - sufficiente per un intero  
anno scolastico per la Sede Centrale (50 nominativi). 
Registro di fogli 60 + 1, rilegato, formato chiuso cm 25x35

30,36

34E/25 34E/25
Registro giornaliero firma di presenza personale docente 
(assenze - supplenze) della Scuola Primaria con spazi  
per 25 nominativi - formato cm 24,5x16,5

18,20

Scuole Secondarie di 1° e 2° grado - personale docente

Codice Cod.MEPA Descrizione Prezzo*

34D M34D Registro giornaliero firma di presenza personale docente (assenze - supplenze - sostituzioni) - per 50 Docenti - due pagine  
al giorno. Registro di ff. 120+1 rilegato in cartonato rigido, sufficiente per un intero anno scolastico - f.to chiuso cm 25x35 59,12

Registri firma personale (timbro lineare della Scuola)

REGISTRO GIORNALIERO
FIRMA DI PRESENZA PERSONALE DOCENTE

(ASSENZE - SUPPLENZE)

DELLA SCUOLA PRIMARIA

Anno Scolastico  - 

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.

Mod. 34E (ed. 2006)

REGISTRO GIORNALIERO

FIRMA DI PRESENZA PERSONALE DOCENTE

(ASSENZE - SUPPLENZE)

DELLA SCUOLA PRIMARIA

Anno Scolastico  - 

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.

Mod. 34E/25 (ed. 2006)

(timbro lineare della Scuola)
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Fascicoli personali
Codice Cod.MEPA Descrizione Prezzo*
OS/463 OS463 Comprendente n. 1 di ciascuno dei modelli (460 - 462) 6,32

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
Mod. 461PY

Codice identificativo del dipendente 2 

Codice identificativo dello stato di salute (da riportare in elenchi, registri o banche dati) 

Qualifica 

Sottofascicolo DATI SANITARI 1

N. ANNO
SCOLASTICO DESCRIZIONE

TRATTAMENTO DATI SANITARI

L’art. 9 del Regolamento UE 2016/679 “GDPR” definisce cosa si intende per dati “sanitari”:
[…] dati personali che rivelino […] dati relativi alla salute o alla vita sessuale o all’orientamento ses-
suale della persona.

I dati idonei a rivelare lo stato di salute e la vita sessuale sono conservati separatamente da altri 
dati personali trattati per finalità che non richiedono il loro utilizzo. I dati idonei a rivelare lo stato di 
salute non possono essere diffusi.

1 Da conservare separatamente da altri dati personali.
2 Riportare il solo codice di identificazione del dipendente e non i dati personali (cognome, nome, etc.)

460PY_fascicoli.indd   3 25/10/18   16:23

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
Mod. 461PY

Sig.  Numero cartella personale 

Codice identificativo del dipendente 

Qualifica 

Sottofascicolo 

N. ANNO
SCOLASTICO DESCRIZIONE

460PY_fascicoli.indd   5 25/10/18   16:23

Aggiornato al nuovo Regolamento

generale sulla protezione dei dati (2016/679 GDPR)

Fascicolo dati particolari - 
giudiziari degli allievi

Formato cm 25x35

Fascicolo dati particolari - 
giudiziari dei dipendenti

Formato cm 25x35

Allievi e dipendenti

I pratici e robusti fascicoli per archiviare tutti i dati personali degli allievi e dei dipendenti.

Una colorata cartella raccoglitrice (a tre lembi) adatta a conservare agevolmente ogni genere di documento 
personale degli allievi e dei dipendenti; contiene quattro sottofascicoli per consultare e ordinare i documenti 
relativi a dati particolari (ex dati sensibili), dati sanitari, giudiziari e altro.

I fascicoli sono conformi alla normativa vigente e rispettano appieno il nuovo Regolamento generale sulla 
protezione dei dati (2016/679 GDPR).

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.

FASCICOLO DATI
PARTICOLARI/GIUDIZIARI DELL’ALLIEVO

Codice identificativo dell’allievo 1 

CARTELLA 1
DATI PARTICOLARI

DEFINIZIONE DATI PARTICOLARI

L’art. 9 del Regolamento UE 2016/679 “GDPR” definisce cosa si intende per 
dati “particolari” (ex sensibili):
Trattamento di categorie particolari di dati personali: […] dati personali che 
rivelino l’origine razziale o etnica, le opinioni politiche, le convinzioni religiose 
o filosofiche, o l’appartenenza sindacale, nonché trattare dati genetici, dati 
biometrici intesi a identificare in modo univoco una persona fisica, dati relativi
alla salute o alla vita sessuale o all’orientamento sessuale della persona.
Sono dati particolari, ad esempio, le trattenute sindacali, i dati relativi agli in-
fortuni e malattie nonché le informazioni relative allo stato di salute.
Nell’ambito delle Istituzioni Scolastiche vengono trattati i seguenti dati particolari:

● dati relativi alla scelta della frequenza dell’ora di religione;
● dati relativi all’origine razziale ed etnica per gli alunni extracomunitari.

1 In questo campo riportare il solo codice di identificazione dell’allievo e non i dati personali (cognome, nome, etc.)
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Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.

FASCICOLO DATI
PARTICOLARI/GIUDIZIARI DELL’ALLIEVO

Codice identificativo dell’allievo 1 

CARTELLA 2
DATI GIUDIZIARI

1 In questo campo riportare il solo codice di identificazione dell’allievo e non i dati personali (cognome, nome, etc.)

DEFINIZIONE DATI GIUDIZIARI

L’art. 10 del Regolamento UE 2016/679 “GDPR” definisce cosa si intende per 
dati “giudiziari”:
Il trattamento dei dati personali relativi alle condanne penali e ai reati o a con-
nesse misure di sicurezza sulla base dell’articolo 6, paragrafo 1, deve avvenire 
soltanto sotto il controllo dell’autorità pubblica o se il trattamento è autorizzato 
dal diritto dell’Unione o degli Stati membri che preveda garanzie appropriate per 
i diritti e le libertà degli interessati. Un eventuale registro completo delle con-
danne penali deve essere tenuto soltanto sotto il controllo dell’autorità pubblica.

Nell’ambito delle Istituzioni Scolastiche occorre preliminarmente verificare se 
i dati trattati rientrano anche nella casistica dei dati giudiziari. Ad esempio, le 
informazioni relative alle situazioni di affidamento non rientrano fra i dati giu-
diziari in quanto non ricomprese nelle casistiche sopra indicate. Invece sono 
considerati dati giudiziari (quindi meritevoli di maggior tutela) le informazioni 
relative ad alunni che hanno subito particolari provvedimenti giudiziari.
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Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.

FASCICOLO DATI
PARTICOLARI/GIUDIZIARI DELL’ALLIEVO

Codice identificativo dell’allievo 1 

Codice identificativo dello stato di salute 
(da riportare in elenchi registri o banche dati)

CARTELLA 3
DATI SANITARI 2

1 In questo campo riportare il solo codice di identificazione dell’allievo e non i dati personali (cognome, nome, etc.)
2 Da conservare separatamente da altri dati personali.

TRATTAMENTO DATI SANITARI

L’art. 9 del Regolamento UE 2016/679 “GDPR” definisce cosa si intende per 
dati “sanitari”:
[…] dati personali che rivelino […] dati relativi alla salute o alla vita sessuale 
o all’orientamento sessuale della persona.
I dati idonei a rivelare lo stato di salute e la vita sessuale sono conservati se-
paratamente da altri dati personali trattati per finalità che non richiedono il loro
utilizzo. I dati idonei a rivelare lo stato di salute non possono essere diffusi.
Nell’ambito delle Istituzioni Scolastiche vengono trattati i seguenti dati parti-
colari (sanitari):

● dati sanitari relativi agli alunni diversamente abili;
● dati relativi alle vaccinazioni degli alunni.
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Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.

FASCICOLO DATI
PARTICOLARI/GIUDIZIARI DELL’ALLIEVO

Codice identificativo dell’allievo 1 

CARTELLA 4

1 In questo campo riportare il solo codice di identificazione dell’allievo e non i dati personali (cognome, nome, etc.)
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Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
Mod. 461PY

Sig.  Numero cartella personale 

Codice identificativo del dipendente 

Qualifica 

Sottofascicolo DATI PARTICOLARI

N. ANNO
SCOLASTICO DESCRIZIONE

DEFINIZIONE DATI PARTICOLARI

L’art. 9 del Regolamento UE 2016/679 “GDPR” definisce cosa si intende per dati “particolari” (ex sensibili):
Trattamento di categorie particolari di dati personali: […] dati personali che rivelino l’origine razziale o 
etnica, le opinioni politiche, le convinzioni religiose o filosofiche, o l’appartenenza sindacale, nonché 
trattare dati genetici, dati biometrici intesi a identificare in modo univoco una persona fisica, dati relativi 
alla salute o alla vita sessuale o all’orientamento sessuale della persona.
Sono dati particolari, ad esempio, le trattenute sindacali, i dati relativi agli infortuni e malattie nonché le 
informazioni relative allo stato di salute.
Nell’ambito delle Istituzioni Scolastiche vengono trattati i seguenti dati particolari:
● dati relativi all’iscrizione al sindacato da parte del personale dipendente;
● dati relativi ai dipendenti diversamente abili e ai loro familiari.
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Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
Mod. 461PY

Sig.  Numero cartella personale 

Codice identificativo del dipendente 

Qualifica 

Sottofascicolo DATI GIUDIZIARI

N. ANNO
SCOLASTICO DESCRIZIONE

DEFINIZIONE DATI GIURIDIZIARI

L’art. 10 del Regolamento UE 2016/679 “GDPR” definisce cosa si intende per dati “giudiziari”:

Il trattamento dei dati personali relativi alle condanne penali e ai reati o a connesse misure di si-
curezza sulla base dell’articolo 6, paragrafo 1, deve avvenire soltanto sotto il controllo dell’autorità 
pubblica o se il trattamento è autorizzato dal diritto dell’Unione o degli Stati membri che preveda 
garanzie appropriate per i diritti e le libertà degli interessati. Un eventuale registro completo delle 
condanne penali deve essere tenuto soltanto sotto il controllo dell’autorità pubblica.

Nell’ambito delle Istituzioni Scolastiche occorre preliminarmente verificare se i dati trattati rientrano 
anche nella casistica dei dati giudiziari. Ad esempio, le informazioni relative alle situazioni di affi-
damento non rientrano fra i dati giudiziari in quanto non ricomprese nelle casistiche sopra indicate. 
Invece sono considerati dati giudiziari (quindi meritevoli di maggior tutela) le informazioni relative 
ad alunni che hanno subito particolari provvedimenti giudiziari.
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Z106PY 460PY

Sottofascicoli 
Formato cm 22x32 

Sottofascicoli 
Formato cm 22x32 

Fascicolo dati particolari-giudiziari - Allievi e dipendenti
Aggiornato al Regolamento generale sulla protezione dei dati (2016/679 GDPR)

Codice Cod.MEPA Descrizione Prezzo*
Z106PY Z106PY Fascicolo dati particolari-giudiziari allievi 1,98

460PY 460PY
Fascicolo dati particolari-giudiziari del dipendente. 
Cartella a 3 lembi in cartoncino stampato - f.to cm 25x35 con inseriti n. 4 sottofascicoli 
stampati in colori diversi (Dati particolari, giudiziari, sanitari, altro) f.to cm 22x32

1,98

Il D.Lgs. n. 81/2008 e successive integrazioni è il testo guida in materia di salute e sicurezza sui 
luoghi di lavoro. Per orientarsi in questa complessa materia, abbiamo pensato a un pratico kit di 
Registri che possano aiutare il Dirigente Scolastico, in qualità di Datore di lavoro, nell’adempimento 
degli obblighi di legge e nell’adozione di misure di prevenzione efficaci:
-	 Registro prevenzione Incendi e controlli periodici della sicurezza (stampa in quadricromia - 64 

pagine rilegate a punto metallico);
-	 Registro Infortuni sul Lavoro (stampa in quadricromia - 64 pagine cucite a filorefe con 16 schede di 

segnalazione d’infortunio staccabili);
-	 Registro Segnalazioni dei Lavoratori (stampa in quadricromia - 64 pagine cucite a filorefe con 16 

schede di segnalazione staccabili);
-	 Registro Macchine ed Attrezzature (Stampa in quadricromia - 32 pagine rilegate a punto metallico); 
-	 Registro Sostanze e Preparati pericolosi (stampa in quadricromia - 32 pagine rilegate a punto metallico)

Registri della sicurezza

Codice Cod.MEPA Descrizione Formato cm Prezzo*
140 M140 Registro Prevenzione Incendi e Controlli della Sicurezza 21,5x31 21,12
140/IL 140/IL Registro Infortuni sul Lavoro 21,5x31 21,12
140/SL 140/SL Registro Segnalazioni dei Lavoratori 21,5x31 21,12
140/MA 140/MA Registro Macchine ed Attrezzature 21,5x31 13,47
140/SP 140-SP Registro Sostanze e Preparati pericolosi 21,5x31 13,47

INDISPENSABILI D’AUTUNNO
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Registri in tela
Codice Cod.MEPA Descrizione Formato cm Prezzo*
ZRG082 ZRG082 Pagine numerate da 1 a 200 25x35 24,31
ZRG082/G ZRG082/G Pagine numerate da 1 a 200 - Etichetta generica 25x35 24,31
ZRG084 ZRG084 Pagine numerate da 1 a 400 25x35 44,00
ZRG084/G ZRG084/G Pagine numerate da 1 a 400 - Etichetta generica 25x35 44,00

Registro in cartoncino
ZRG080 ZRG080 Pagine numerate da 1 a 100 25x35 15,18
ZRG080/G ZRG080/G Pagine numerate da 1 a 100 - Etichetta generica 25x35 15,18

Registri dei verbali
Pagine numerate
	• Rigatura uso bollo.

Registro dei verbali delle riunioni dei Revisori dei Conti
Pagine numerate
	• Rigatura uso bollo.

Codice Cod.MEPA Descrizione Prezzo*
ZRG1331 ZRG1331 Pagine numerate da 1 a 200 con copertina cartonata rigida f.to cm 25x35 24,31
ZRG1332 ZRG1332 Pagine numerate da 1 a 400 con copertina cartonata rigida f.to cm 25x35 44,00

INDISPENSABILI D’AUTUNNO INDISPENSABILI D’AUTUNNO
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PIATTAFORMA ALL‑IN‑ONE PER LE SCUOLE

ScuolaShop rinnova gli acquisti scolastici
ScuolaShop digitalizza ogni fase dell’acquisto scolastico in un flusso unico, offrendo agli istituti un livello 
superiore di governance e controllo.

Ogni operazione, dalla richiesta iniziale alla chiusura amministrativa, è tracciata in modo preciso e con-
sultabile in tempo reale, garantendo trasparenza e sicurezza dei dati. Il processo si integra perfettamente 
con le procedure già in uso nelle scuole, assicurando continuità operativa e valorizzando l’autonomia di 
dirigenti, DSGA, docenti e personale amministrativo.

In questo modo, l’innovazione della piattaforma si traduce in maggiore efficienza, responsabilizzazione 
diffusa e riduzione significativa delle complessità burocratiche.

MASSIMA AUTONOMIA  
Ogni membro del personale ac-
cede alla piattaforma con cre-

denziali personalizzate correlate 
al proprio ruolo e alle relative 

responsabilità. In questo modo 
partecipa in maniera diretta ai 

processi di approvvigionamento.

INTEGRAZIONE CON MEPA

File precompilati semplificano 
la trattativa diretta su MEPA, 

riducendo i tempi e snellendo le 
procedure amministrative.

ACCESSO COMPLETO 
Cataloghi, prodotti e listini sono 
consultabili con pochi clic. L’of-
ferta copre un’ampia gamma di 
categorie merceologiche: arre-

do, archivio, cancelleria, scrittu-
ra, carta, creatività, tecnologie, 
laboratori, pulizia e sicurezza.

TRACCIABILITÀ DEGLI ORDINI

Ogni ordine è monitorato in 
tutte le fasi: dalla fatturazione 

al tracking della spedizione, 
fino alla gestione di eventuali 
resi, garantendo trasparenza e 

affidabilità.

GESTIONE AUTORIZZAZIONI 
Il flusso autorizzativo consente 
la delega operativa mantenen-
do il pieno controllo della spesa, 

così da coniugare efficienza 
operativa e supervisione econo-

mica.

CONTROLLO DEL BUDGET

La piattaforma consente di mo-
nitorare nel dettaglio le spese 
e di impostare budget specifici 
per ciascun utente, assicuran-
do una gestione economica su 

misura.

NOVITÀ 2025

Funzionalità aggiuntive 
in arrivo per andare oltre
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FLUSSO DIGITALE IN SEI STEP

Il percorso d’acquisto più rapido
Con ScuolaShop in soli sei passaggi i docenti inseriscono i fabbisogni, il dirigente approva con un click e 
il materiale arriva a scuola senza burocrazia; ogni step è tracciato dal cruscotto analitico per garantire 
controllo, autonomia e trasparenza.

ONBOARDING RAPIDO

Online con un click
Grazie a un percorso intuitivo suddiviso in cinque 
semplici step, ogni utente viene accompagnato dal 
primo accesso fino alla conclusione del primo ordine 
senza complicazioni né attese.

L’interfaccia fornisce istruzioni chiare e supporto costan-
te ad ogni fase, permettendo di configurare gli account, im-
postare i budget, selezionare i prodotti desiderati, ottenere le 
approvazioni necessarie e finalizzare rapidamente l’acquisto. In 
questo modo, anche i nuovi utenti possono iniziare subito a lavorare 
in modo autonomo, riducendo errori e ottimizzando i tempi operativi 
della scuola.

RICHIESTE RICORRENTI

Pianifica approvvigionamenti 
mensili in un click.

AI CHECK FATTURE

Verifica automatica di errori, 
incongruenze e duplicati.

MODULO CONVENZIONI MEPA

Import e confronto dei prezzi 
con un pulsante. 

L’orizzonte di ScuolaSHOP si amplia con richieste ricorrenti, AI check fatture e modulo convenzioni 
MEPA: innovazioni che alzano l’asticella della trasformazione digitale scolastica.
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Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 
Via F. Bernini, 22/A - 43126 - Parma (PR) 
Telefono 0521 2992 - Email distribuzione@spaggiari.euspaggiari.eu

Modulo d’ordine

  Istituto / Nome e cognome

	
  Codice Fiscale / P.I.	   Email / Pec

	 	
  Via	   N.	   Cap

	 	
  Comune	   Prov.	   Telefono 

Codice Descrizione Prezzo unitario Quantità Prezzo totale

Totale iva esclusa

Totale iva (22%)

Totale iva inclusa

 ,  /  /
  Luogo e data   Timbro e firma  Agente

Informativa Privacy I dati personali da Lei comunicati saranno trattati esclusivamente per dare seguito alle Sue richieste e per il periodo necessario a conseguire lo scopo per cui sono stati raccolti 
in conformità alla normativa applicabile per la protezione dei dati personali. In qualità di interessato Lei potrà, alle condizioni previste dal Regolamento UE 679/2016 c.d. “GDPR”, esercitare i diritti 
previsti dal GDPR contattando il Titolare attraverso l’indirizzo e-mail: privacy@spaggiari.eu

	 Marketing Desidero ricevere comunicazioni informative e promozionali, buoni sconto e offerte speciali (c.d. finalità di ‘marketing’).

Scansiona il codice 
e visita il sito 


